Подлинникъ на листъ бумаги. Хранится тамъ же.

43.

1706 г. Августа 18: Отвѣтное письмо палатина Рейнсваго Карла Филиппа къ вице-провинціалу іезуитскому Матсею Милуевскому.

Карль-Филиппъ сообщаетъ, что онъ строжайше подтвердилъ старостѣ Биржанскому Гедговду и эконому Стрыйскому безотлагательно привести въ исполненіе данное имъ прежде распоряженіе относительно ввода іезуитовъ въ Кейданы.

Ad Dominum Mathiam Miłunski Soc. Je., Vice-Provincialem Lithvaniae Provinciae. Vratislaviae Silesiorum. D. 18. Augusti Anno 1706.

Admodum Reverende in Christo Pater. Patuit nobis ex literis admodum Reverendae Præ Vestrae sub dato d. 16 Junii anni currentis ad Nos exaratis, quod ordinatio Nostra circa destinatum Societatis Jesu fundationem in urbe Kieydanensi stabiliendam debitum effectum suum non sit sortita. Prout autem ea propter ad Generosum Dominum

oeconomum Nostrum de-Stryjenski, Tribunalis districtus Grodnensis, ut id negotii sine ulla protractione ad convenientem executionem deducat, serio rescribi demandavimus, ita de hoc Admodum-Reverendam Pietatem Vestram hisce certam reddere volumus et de reliquo eandem de affectu Nostro pervasam esse cupimus ac sumus. Dat, ut supra. Admodum-Reverendae P-tis Vestrae addictissimus C. Ph.

Копія на полулистъ бумаги. Хранится тамъ же.

44.

1706 г. Отвѣтное письмо палатина Рейнскаго Карла-Филиппа къ нота-
рису В. Кн. Литовскаго Деспоту-Зеновичу.

Карлъ-Филиппъ сообщаетъ, что онъ строжайше подтвердилъ старостѣ Биржанскому Гедговду и эконому Стрыйскому безотлагательно привести въ исполненіе прежде данный имъ приказъ относительно ввода іезуитовъ въ Кейданы.

Ad Dominum Christophorum de - Brato-
szyn Deszpot Zenowicz, Notarium M. D. L.,
capitaneum Oszmianensem. Vratislaviae Si-
lesiorum. d. 18 Augusti Anno 1706.

Illustris et Magnifice Domine, amice mul-
tum observande! Cum ex nuperrimis Illus-
trissimae Magnificentiae Vestrae ad nos exa-
ratis literis perceperimus, quatenus man-
datum nostrum circa fundandam Societatem
Jesu in urbe Kieydanensi ob absentiam Ge-
nerosi Domini oeconomi nostri de-Stryjen-
ski, tribuni districtus Grodnensis, ad conve-
nientem effectum nondum sit deductum, id-
circo mandatum hoc nostrum ad eundem rei-
terari atque ut hac in materia cum gene-

roso D. Trocki Praefecto stabuli Ducatus
Livoniae, capitaneo nostro Birzensi, sine ul-
lo morae nexu conferat ac priori ordinatio-
ni nostrae presse insistat eandemque ad
indilatam executionem debito modo deduce-
re satagat, serio intimari curavimus. De quo
dum Illustrem Magnificentiam Vestram his-
ce certiore reddimus. Eidem firmam vale-
tudinem omnigenasque prosperitates cordui-
tus apprecamur ac permanemus. Illustris
Magnificentiae Vestrae ad officia addictis-
simus C. Ph.